БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА
АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

«15» июль 2022й.                    № 64-4                        «15» июль 2022г.

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Бедеево-

Полянский  сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от  27  августа 2021г. № 37-1

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества сельского поселения Бедеево-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан  на 2021-2023 годы

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества»,

Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в Решение Совета сельского поселения Бедеево-

Полянский  сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от  27 августа 2021г. № 37-1 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2021-2023 годы»

     2. В раздел 2 пункт 2.1 добавить перечень имущества и изложить в новой

редакции:

     3. Обнародовать настоящее решение в библиотеке по адресу: Республика

Башкортостан, Благовещенский район, с.Бедеева Поляна, ул.Чернышевского

д.16 и на официальном сайте Администрации сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

Глава сельского поселения:                                                Н.С.Велижанина

                                           К решению

                                                                       Совета сельского поселения
          Бедеево-Полянский               сельсовет

                                                              муниципального района

                                                            Благовещенский район

                                                                  Республики Башкортостан

                                                     от  15 июля  2022г.

                                 № 64-4

Раздел 2

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО

ПЛАНИРУЕТСЯ В 2021-2023 ГОДЫ

2.1. Перечень имущества, которое планируется

приватизировать в 2021-2023 годы
№ Наименование объекта

недвижимости

Адрес

1 Нежилое здание площадью 383,1 кв.м

двухэтажное 1980 года постройки, материал
стен кирпич.

Республика Башкортостан, Благовещенский

район, с.Бедеева Поляна, ул.Уральская д.16
кадастровый номер 02:15:010102:337 (здание

магазина).

2 Нежилое здание площадью 205,9 кв.м.

одноэтажное 1985 года постройки, материал
стен кирпич.

Республика Башкортостан, Благовещенский

район, с.Бедеева Поляна, ул.Набережная д.20/1
кадастровый номер 02:15:010102:534 (здание

гаража).

3 Нежилое здание площадью 1186 кв.м., 1985
года постройки

Республика Башкортостан, Благовещенский
район, Бедеево-Полянский с/с, с.Бедеева

Поляна,

кадастровый номер 02:15:010701:169 (склад №
1)

4 Нежилое здание площадью 1025,8 кв.м., 1985

года постройки

Республика Башкортостан, Благовещенский

район, Бедеево-Полянский с/с, с.Бедеева

Поляна,
кадастровый номер 02:15:010701:171 (склад №

3)

5 Нежилое здание площадью 1017 кв.м., 1985

года постройки

Республика Башкортостан, Благовещенский

район, Бедеево-Полянский с/с, с.Бедеева
Поляна,

кадастровый номер 02:15:010701:170 (склад №

2)

6 Нежилое здание площадью 448,8 кв.м., 1965

года постройки

Республика Башкортостан, Благовещенский

район, Бедеево-Полянский с/с, д. Эманино

кадастровый номер 02:15:011302:161 (ангар)